
UCHWAŁA  Nr N/XX/71/11 
RADY DZIELNICY BIAŁOŁ ĘKA M. ST. WARSZAWY 

z dnia 3 listopada 2011 roku 
 
 

w sprawie wniosku do władz miasta stołecznego Warszawy o wykonanie odnowienia 
nawierzchni ul. Klasyków i ul. Mehoffera 

 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 15 marca 2002 roku o ustroju miasta 
stołecznego Warszawy /Dz. U. Nr 41, poz. 361 z późn. zm1./ Rada Dzielnicy Białołęka 
uchwala, co następuje: 
  
 
§ 1. Rada Dzielnicy Białołęka m. st. Warszawy w związku ze złym stanem nawierzchni 
dróg powiatowych: ul. Klasyków na odcinku od ul. Modlińskiej do torów kolejowych oraz  
ul. Mehoffera na odcinku od ul. Książkowej do torów kolejowych wnioskuje o frezowanie 
przedmiotowych ulic i wykonanie nakładki asfaltowej. 
 
§ 2. Rada Dzielnicy Białołęka stoi na stanowisku, że zarządca ulicy Klasyków powinien 
dokonać jak najszybciej jej frezowania na odc. Modlińska – tory kolejowe (przed oddaniem 
do użytkowania wiaduktu kolejowego w ciągu omawianej ulicy). 
 
§ 3. Rada Dzielnicy Białołęka stoi na stanowisku, że zarządca ulicy Mehoffera powinien 
dokonać jej frezowania niezwłocznie po oddaniu do użytkowania wiaduktu kolejowego  
w ciągu ul. Klasyków – Bohaterów. 

 
§ 4. Uchwałę przekazuje się Prezydentowi m. st. Warszawy, Przewodniczącej Rady  
m. st. Warszawy, radnym m. st. Warszawy wybranym z okręgu nr 6 (Białołęka, Praga 
Północ), Zarządowi Dróg Miejskich. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Białołęka m. st. Warszawy. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

Dzielnicy Białołęka m. st. Warszawy 
 
 

Paweł Tyburc 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 127, poz. 1087,       
z 2006 r. Nr 249, poz. 1086 i poz. 1828 oraz z 2009 r. Nr 95, poz. 787. 
 



 
Uzasadnienie 
do uchwały Nr N/XX/71/11 
Rady Dzielnicy Białołęka m. st. Warszawy  
z dnia 3 listopada 2011 roku 

 
 
 
Ulica Klasyków i ul. Mehoffera wymagają jak najszybszej wymiany nawierzchni. 
Nawierzchnia ulic jest bardzo zniszczona z licznymi wybrzuszeniami i koleinami, oraz 
miejscowym wykruszaniem się asfaltu.  Stan ten powoduje zagrożenie dla kierowców   
i pieszych (kierowcy próbują omijać nierówności, co często wiąże się z nagłymi zmianami 
toru jazdy, piesi często są ochlapywani wodą gromadzącą się w koleinach). 
 
Rada Dzielnicy Białołęka w pierwszej kolejności wnioskuje o wyremontowanie jezdni  
ul. Klasyków (ze względu na zamknięty dla samochodów przejazd kolejowy).  
 
Po oddaniu do użytkowania wiaduktu w ciągu ulic Klasyków – Bohaterów Rada Dzielnicy 
Białołęka wnioskuje o natychmiastowe wyremontowanie ulicy Mehoffera na odc. Książkowa 
– tory kolejowe.  
 
Kolejność naprawy nawierzchni wymieniona w uchwale zminimalizuje uciążliwości dla 
mieszkańców Białołęki związane z zamknięciem jezdni na czas robót. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
        


